
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług opieki medycznej na lata 2023-2024 dla pracowników Krajowego Instytutu Mediów i ich rodzin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387857893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiktorska 63

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-587

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kim.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kim.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania konsumpcji mediów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00468685/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 15:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441818/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawców obejmują:

1) Wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność́ leczniczą, o którym mowa w art. 100 ust. 1 Odzl. wystawionego
przez organ prowadzący rejestr, o którym mowa w art. 106 ust.1 Odzl.; 
2) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane. Jeżeli Wykonawca
powołuje sią na doświadczenie w realizacji usług, wykonanych wspólnie
z innymi wykonawcami, powyższy wykaz dotyczy usług faktycznie przez niego wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych – również faktycznie przez niego wykonywanych. 

4. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu,
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP dane umożliwiające dostęp do tych środków;

Po zmianie: 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawców obejmują:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00468685/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność́ leczniczą, o którym mowa w art. 100 ust. 1 Odzl. wystawionego
przez organ prowadzący rejestr, o którym mowa w art. 106 ust.1 Odzl.; 
2) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy;
Jeżeli Wykonawca powołuje sią na doświadczenie w realizacji usług, wykonanych wspólnie
z innymi wykonawcami, powyższy wykaz dotyczy usług faktycznie przez niego wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych – również faktycznie przez niego wykonywanych. 
4. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu,
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP dane umożliwiające dostęp do tych środków;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00468685/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług opieki medycznej na lata 2023-2024 dla pracowników Krajowego Instytutu Mediów i ich rodzin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387857893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiktorska 63
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-587
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kim.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kim.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00468685/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 15:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00441818/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



